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 Nuorisopalveluiden kesäkerho 2026 
 
 Kesäkerhotoimintaa suunnitellaan järjestettäväksi ensisijaisesti Askolan 

kunnan 1.–4. -luokkalaisille oppilaille ja toissijaisesti 1.–6. lk. oppilaille, 
mikäli ryhmään mahtuu. Kesäkerhotoimintaa järjestetään arkipäivisin 1.6-
18.6.2026 välisenä aikana. Päivittäinen toiminta-aika on klo 9.00–15.00. 

  
 Kesäkerhotoiminta keskittyy kädentaitoihin, kuvataiteeseen, luontoon, 

liikuntaan ja yleiskerhotoimintaan. Toiminnassa on kaikkea kivaa 
harrastamista ja tekemistä sisällä sekä ulkona. 

 
 Toiminta on suunniteltu tapahtuvaksi seuraavissa paikoissa: 

  Askolan alakoulu 
  Monninkylän koulu 
  

 Kesäkerho toteutuu, jos tulee riittävästi ilmoittautuneita. Ryhmän 
perustamiseen tarvitaan 7 oppilasta. Ryhmän maksimikoko on 28 
oppilasta. 

  
 Kesäkerhoon ilmoittautuminen on alkanut 1.4.2026 ja päättyy 30.4.2026. 

Ilmoittautuminen on sitova. Ilmoittautuminen tapahtuu webropol 
ilmoittautumisen kautta. Kesäkerhojen toteutuminen ja toteutumispaikat 
ratkeavat ilmoittautumisajan jälkeen, jolloin ilmoittautuneille lähetetään 
kerhokirje. Mikäli kesäkerho ei toteudu ilmoitetulla koululla, hakemus 
raukeaa, ellei toissijaisesta järjestämispaikasta ilmoiteta erikseen. 

. 
 Kesäkerhomaksu on 95 € kolme leiriviikkoa / lapsi läsnäolopäivistä 

riippumatta. Kesäkerhossa tarjotaan lounas ja välipala. Maksuun sisältyy 
kaikki tarvittava materiaali, ruokailut, ohjelma ja vakuutukset kerhopäivien 
ajan. 

  
 Ohjaajina kerhoissa toimivat koulunkäynninohjaajat, joilta saa tarkempaa 

tietoa kerhon toiminnasta ja sisällöstä. 
 
 Kesäkerho on vapaa-ajan toimintaa ja lapsen kulkeminen tapahtuu 

huoltajan itse päättämällä tavalla. Kunta ei osallistu kulkemisesta 
aiheutuneisiin kustannuksiin. Ohjaajina leireillä toimivat 
koulunkäynninohjaajat, kuvataidekoulun ohjaaja sekä nuoriso-/ 
liikuntapalveluiden henkilöstö. 

 
 Kesäkerhoihin on haettu lupa- ja valvontaviraston hankerahoitusta lasten ja 

nuorten paikallisen harrastustoiminnan toteuttamiseksi. 
  

Esittelijä palvelualuejohtaja, osaaminen ja elämänlaatu Janne Mäkinen 
 

Päätösehdotus  Osaaminen ja elämänlaatu -lautakunta päättää nuorisopalveluiden 
kesäkerhotoiminnan 2026 toteuttamisen periaatteet asiatekstissä kuvatulla 
tavalla. 

  



Päätös  
  

Täytäntöönpano Koulusihteeri, nuoriso-/ liikuntapalvelut 
 
  
 
 


